
МБОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа №1» 
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
«20»  мая   2014г.       №  76/1 -О 

с. Агинское 
 
«Об открытии группы полного дня при 
МБОУ «Агинская СОШ №1»»   
 
 В соответствии с распоряжением главы администрации Саянского 
района от 19.05.2014 года №75-р, на основании приказа МКУ «Управление 
образования» администрации Саянского района от 19.05.2014 года №80  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть группу полного дня для детей дошкольного возраста. 
2. Организовать приём детей в группу в соответствии с выданными 

направлениями и медицинскими заключениями. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  
   

  
   

 
Директор школы                                              Д.А. Гаммершмидт 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


